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NP.26.2.19.24.JC1 

Kraków, dnia 19 kwietnia 2024r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.19.24.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych w zakresie modernizacji placu zabaw przy ul. 
Dziewiarzy, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
W projekcie znajduje się zapis że nawierzchnia bezpieczna ze zrębek drewnianych 
musi posiadać atest bezpieczeństwa TUV. Czy Zamawiający dopuszcza do 
zastosowania produkt posiadający certyfikat inny niż TUV, lub uzyskany poprzez 
certyfikację po wybudowaniu placu zabaw przez firmę certyfikującą posiadającą 
certyfikat inny niż TUV. Jednocześnie zwracamy uwagę, że PZP definiuje 
"Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać 
uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, 
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 
produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to 
doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców 
lub produktów". 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż odstępuje od wymogu dostarczenia materiału 
posiadającego atest bezpieczeństwa TUV przy zachowaniu pozostałych 
parametrów wymaganych w dokumentacji projektowej oraz zgodność z normą 
PN-EN 1176-1:2017-12. 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści zmianę drewna konstrukcyjnego wykonanych urządzeń 
zabawowych z drewna robinii akacjowej na drewno klejone o przekroju 100 x100 
mm lub profile stalowe o przekroju 80x80 mm? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na zamianę materiałów 
zaprojektowanych urządzeń zabawowych. Do wyceny należy przyjąć urządzenia 
wykonane z drewna robinii akacjowej. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  
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Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 

nie ulegają zmianie.  
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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